全面摊薄 1.30 11.51 6.15 18.19

加权平均 1.40 11.32 10.05  18.61

扣除非经常性

损益后每股收

益（元）

基   本 0.02 0.34 0.25 0.24

稀   释 0.02 0.34 0.25 0.24

扣除非经常性

损益后净资产

收益率（%）

全面摊薄 0.56 9.64 5.21 16.14

加权平均 0.60 10.06 9.23 19.18

二、申请上市股票的发行情况

1、发行股票的类型及面值：人民币普通股，每股面值 1 元

2、发行方式：向特定对象非公开发行

3、发行数量：805,810,644 股

4、发行对象：本次发行对象确定为以下投资者：

序号 发行对象 发行数量（股）

1 盛虹（苏州）集团有限公司 334,821,428

2 国泰基金管理有限公司 34,375,000

3 厦门象屿集团有限公司 83,705,357

4 国信证券股份有限公司 17,857,142

5 浙江传化化学集团有限公司 44,642,857

6 国泰君安证券股份有限公司 22,321,428

7 金鹰基金管理有限公司 15,625,000

8 中信证券股份有限公司 23,437,500

9 周磊 22,321,428

10 江苏鹰翔化纤股份有限公司 21,875,000

11 财通基金管理有限公司 16,071,428

12 华夏基金管理有限公司 30,803,571

13
华泰资产管理有限公司-华泰优选三号股票型养

老金产品
15,625,000

14
中意资产管理有限责任公司-定增优选 36 号资产

管理产品
111,607,142

15 杭州锦溪投资合伙企业（有限合伙） 10,721,363

合计 805,810,644

5、发行价格：4.48 元/股

6、股份认购方式：现金认购

7、承销方式：代销

8、募集资金：本次发行的募集资金总额为人民币 3,610,031,685.12 元，扣

除与发行有关的费用 27,793,240.13 元（不含增值税进项税额）后，实际募集资

金净额为 3,582,238,444.99 元。

9、锁定期：盛虹（苏州）集团有限公司认购的股份自新增股份上市首日起

18 个月内不得转让，其余 14 名投资者认购的股份自新增股份上市首日起 6 个

月内不得转让。

10、本次发行前后股本结构

本次非公开发行完成后，公司将增加 805,810,644 股限售流通股，具体股份

变动情况如下：

股份类型

发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股 2,810,816,777 69.76% 805,810,644 3,616,627,421 74.80%

无限售条件股 1,218,236,445 30.24% 0 1,218,236,445 25.20%

股份总数 4,029,053,222 100.00% 805,810,644 4,834,863,866 100.00%

本次非公开发行股票完成后，发行人股权分布符合《深圳证券交易所股票

上市规则》规定的上市条件。

三、保荐机构及其关联方与发行人及其关联方之间的利害关

系及主要业务往来情况

1、保荐机构之子公司东吴创业投资有限公司（以下简称“东吴创投”）与

发行人以及其他投资者共同出资设立连云港盛虹炼化产业基金合伙企业（有限

合伙）（以下简称“连云港基金”），并由东吴创投担任管理人；连云港基金总体

规模 25 亿元，其中东吴创投与发行人分别认缴出资 2.5 亿元，连云港基金将用

于对发行人二级子公司盛虹炼化（连云港）有限公司进行直接股权投资。

此外，东吴创投与其他投资者共同出资设立苏州市赢虹产业投资基金（有

限合伙）（以下简称“赢虹基金”），并由东吴创投担任管理人；赢虹基金总体规

模 30.01 亿元，其中东吴创投认缴出资 0.01 亿元，赢虹基金将用于对发行人二

级子公司盛虹炼化（连云港）有限公司进行直接股权投资。

除上述情况外，保荐机构或其控股股东、实际控制人、重要关联方不存在

持有发行人或其控股股东、实际控制人、重要关联方股份的情况。

2、发行人或其控股股东、实际控制人、重要关联方不存在持有保荐机构或

其控股股东、实际控制人、重要关联方股份的情况。

3、本保荐机构的保荐代表人及其配偶、董事、监事、高级管理人员不存在

拥有发行人权益、在发行人任职等情况。